РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.08.2022                                    №   11                       х.Широко-Атамановский

О передаче МБУК «Чекаловский СДК»
имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Комитета по управлению имуществом Администрации Морозовского района от 09.08.2022 № 360 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район»»

1. Администрации Широко-Атамановского сельского поселения передать МБУК «Чекаловский СДК» по актам приема-передачи имущество – кресло театральное «Дюна-Люкс» в количестве 69 штук, балансовой стоимостью 4901,00 рублей за 1 штуку;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания;
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                              С. В. Савилов